平成 26 年６月 13 日

各 位

会 社 名 ティアック株式会社

代表者名 取締役社長 英 裕治

（コード番号  6803  東証第 1部）

問合せ先 取締役 野村 佳秀

 （TEL 042－356－9178）

（追加）主要株主の異動に関するお知らせ

平成 26 年６月 10 日付「主要株主の異動に関するお知らせ」において未定となっておりました

主要株主の異動予定年月日に関し、オンキヨー株式会社が本日付で公表しております「特別利益

の発生および平成 27 年３月期通期連結業績予想の修正に関するお知らせ」のとおり、平成 26 年

６月 18 日に異動が生じることとなりましたので、お知らせいたします。

以 上